
 

 
 

 

SOLIDNÍ PARTNER PRO VAŠE PŘIPOJENÍ 

JON.CZ s.r.o. / Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín / www.jon.cz 

IČ 27918076 / DIČ CZ27918076  

 

Podmínky získání provize za doporučeného zákazníka JON.CZ s.r.o. 

„Snadný prachy“ 
 

 

Provizního systému se může zúčastnit každý, tedy i osoba, která není zákazníkem společnosti JON.CZ s.r.o. 

Je to jednoduché! Kontaktujte nás a doporučte nového klienta. My Vám za to vyplatíme provizi na ruku ve výši 1.000,- Kč za 

jednoho doporučeného zákazníka.  

 

PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ PROVIZE  

Doporučitel informuje společnost JON.CZ s.r.o. o potenciálním zákazníkovi sdělením jeho jména a aktuálního kontaktu 

(telefonní číslo či email), kterého následně ZC JON.CZ osloví s možnou nabídkou telekomunikačních služeb.  

 

V případě, že potenciální zákazník nabídku využije, potvrdí standardní smlouvu na 24 měsíců a včasně uhradí první daňový 

doklad za službu(y), doporučitel má nárok na získání provize.  

 

Počet doporučených klientů není omezen. Finanční provize nelze aktivovat zpětně.  

 

 

TERMÍN NÁROKU VYPLACENÍ PROVIZE 

 nárok na uplatnění provize vzniká při podpisu smlouvy na 24 měsíců s doporučeným klientem a zaplacení prvního 

paušálního poplatku za službu doporučeným klientem 

 

 

VÝPLATA PROVIZE DOPORUČITELI 

 s doporučitelem bude sepsána Smlouva o zprostředkování 

 finanční odměna bude vyplacena doporučiteli v hotovosti na adrese zákaznického centra společnosti či převodem na 

bankovní účet. 

 

 

KONTAKTOVAT NÁS MŮŽETE 

 telefonicky 321 720 710 

 emailem provize@jon.cz  

 osobně na Zákaznickém centru JON.CZ s.r.o. 

 

 

Společnost JON.CZ s.r.o. si vyhrazuje právo ověření doporučení telefonickým kontaktem. 

 

Akce je platná do odvolání společností JON.CZ s.r.o. 

 


